МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
CU. CU,

г. Яровое

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое от
09.08.2019 № 653 «О составе комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их
прав города Яровое Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями и с целью усиления персональной
ответственности руководителей органов и учреждений системы
профилактики, на основании закона РФ от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» и закона Алтайского края от 15.12.2002г. № 86-ЗС "О
системе профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Алтайском крае

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 09.08.2019 № 653 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав города Яровое Алтайского края» (с изменениями от
28.10.2022 № 952) следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав города Яровое: в качестве председателя комиссии
- Сук Аллу Валериевну, заместителя главы администрации по социальным
вопросам.

1.2. исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав города Яровое председателя комиссии
-Шилова Владислава Ивановича, заместителя главы администрации по
социальным вопросам.

2.Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края

Г лава города В.И. Шилов